Приложение № 2

к Порядку предоставления торговых

мест на муниципальной

универсальной розничной

периодичной ярмарки «На

Северной»

                       ФОРМА

ЗАЯВЛЕНИЕ

о заключении договора

о предоставлении торгового места производителю

сельскохозяйственных и продовольственных товаров на

муниципальной универсальной розничной

периодичной ярмарки «На Северной»

Директору

МУП «Ярмарка «На «Северной»

____________________________

Наименование хозяйствующего субъекта ______________________________.

Адрес места регистрации ____________________________________________.

Ф.И.О. руководителя _______________________________________________.

ИНН ___________________________, контактный телефон _______________

ОГРН ____________________________________________________________.
(номер, дата, кем присвоен)

Адрес электронной почты: ___________________________________________

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления права на

заключение договора о предоставлении торгового места на  муниципальной

универсальной розничной периодичной ярмарки «На Северной»

Сведения о необходимой площади торгового места на ярмарке ________,

для осуществления торговой деятельности ____________________________

__________________________________________________________________
(специализация (ассортимент реализуемой продукции)

С Порядком предоставления торговых мест на муниципальной универсальной

розничной периодичной ярмарки «На Северной» на 2024 год ознакомлен.

Настоящим заявлением подтверждаю, что в отношении

сельхозтоваропроизводителя не проводится процедура ликвидации и

банкротства, деятельность не приостановлена.

К заявлению прилагаю документы, оформленные в соответствии с

требованиями Порядка.

М.П.

«_____» ____________ 20__ г.

__________________________________      _____________________________

(дата подачи заявления)                                              (Ф.И.О., подпись предпринимателя или

                                                                                                   руководителя предприятия)

«_____» ____________ 20______ г.

__________________________________     ______________________________

(дата принятия заявления)                                        (Ф.И.О., подпись принявшего заявление)